

BYG ApS

Århusvej 8, Følle, 8410 Rønde

CVR-nr. 29 62 52 55

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2024.

Kristian Nymand Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	BYG ApS Århusvej 8 Følle 8410 Rønde
	Telefon: +(45) 42 36 85 95 E-mail: real@real.dk
	CVR-nr.: 29 62 52 55 Stiftet: 22. juni 2006 Hjemsted: Syddjurs Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Kristian Nymand Pedersen, Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Nymand Holding 2010 ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, håndværk, industri, ejendomsudvikling, køb & salg af fast ejendom og erhvervsmæssig udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.664 t.kr. mod -513 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.954 t.kr. mod -593 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	2.664.190	-512.889
1 Personaleomkostninger	-59.598	-216.760
Andre driftsomkostninger	-100.000	0
Andre finansielle indtægter	1.093	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-29.245</u>
Resultat før skat	2.505.685	-758.894
3 Skat af årets resultat	<u>-551.401</u>	<u>165.682</u>
Årets resultat	<u>1.954.284</u>	<u>-593.212</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.954.284	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-593.212</u>
Disponeret i alt	<u>1.954.284</u>	<u>-593.212</u>



Balance 30. april

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendomme	3.063.425	7.549.040
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.063.425</u>	<u>7.549.040</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.063.425</u>	<u>7.549.040</u>
Omsætningsaktiver			
	Igangværende arbejder for fremmed regning	7.312.467	7.284.445
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.079.355	20.831
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	165.682
	Andre tilgodehavender	0	23.860
	Tilgodehavender i alt	<u>11.391.822</u>	<u>7.494.818</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.470.184</u>	<u>1.146.048</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>15.862.006</u>	<u>8.640.866</u>
	Aktiver i alt	<u>18.925.431</u>	<u>16.189.906</u>



Balance 30. april

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.602.230	2.647.946
Egenkapital i alt	<u>4.727.230</u>	<u>2.772.946</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	264.000	193.585
Hensatte forpligtelser i alt	<u>264.000</u>	<u>193.585</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.020.114	13.210.112
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	480.986	0
Anden gæld	433.101	13.263
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.934.201</u>	<u>13.223.375</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.934.201</u>	<u>13.223.375</u>
 Passiver i alt	 <u>18.925.431</u>	 <u>16.189.906</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2022	125.000	3.241.158	3.366.158
Årets overførte overskud eller underskud	0	-593.212	-593.212
Egenkapital 1. maj 2023	125.000	2.647.946	2.772.946
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.954.284	1.954.284
	125.000	4.602.230	4.727.230



Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	58.874	213.299
Andre omkostninger til social sikring	724	3.461
	59.598	216.760
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	29.245
	0	29.245
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	480.986	-165.682
Årets regulering af udskudt skat	70.415	0
	551.401	-165.682



Noter

	30/4 2024 kr.	30/4 2023 kr.
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. maj	6.349.040	3.248.281
Tilgang i årets løb	14.385	6.303.434
Afgang i årets løb	-4.500.000	0
Overførsler	0	-3.202.675
Kostpris 30. april	1.863.425	6.349.040
Regulering til dagsværdi 1. maj	1.200.000	1.200.000
Regulering til dagsværdi 30. april	1.200.000	1.200.000
Regnskabsmæssig værdi 30. april	3.063.425	7.549.040

Ved opgørelsen af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrykkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejde mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uædret i forhold til sidste år.

5. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 30. april	<u>3.063.425</u>

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nymand Holding 2010 ApS, CVR-nr. 33 06 05 72, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.



Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


